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SASTAVNICA:Odjel za elektrotehniku i računarstvo                                     Akademska godina: 2022./2023. 

STUDIJ: Diplomski sveučilišni studij Primijenjeno/poslovno računarstvo             Ispitni rok: Izvanredni 

 

NASTAVNIK KOLEGIJ 
ISPITNI TERMIN 

BROJ 
TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

CAR Željka 

KEŠELJ Ana 
Ergonomija računalne opreme 63588 1 15.11. 10:00 B01 

FERTALJ Krešimir 

GRBAVAC Ivan 

Projektiranje informacijskih sustava 

53421/63587 
1 17.11. 14:00 D09 

KRILE Srećko 
Metodologija znanstvenoistraživačkog 

rada 53428 
1 17.11. 12:00 B20 

KRŽELJ ČOLOVIĆ 
Zorica 

JELČIĆ Ivan 

Poduzetništvo 53426 1 24.11. 14:00 
Odjel za 

ekonomiju 

LIPOVAC Adriana 
Radijske mobilne mreže nove generacije 

185946 
1 25.11. 08:00 E02 

LIPOVAC Vlatko 

Konvergentni fiksni i mobilni sustavi 

pružatelja mrežnih usluga 185944 

Mjerenja i ispitivanja performanse i 
kvalitete usluge radijskih i fiksnih mreža 

199857  

1 
25.11. 

25.11. 

08:00 

08:00 

E02 

E02 

MARTINJAK Ivica 

ĆUKTERAŠ Marlena 
Numerička matematika  192286 1 17.11. 16:00 B01 

MATIĆ ŠOŠIĆ Matea Internetski marketing 185945/199862 1 15.11. 14:00 
Odjel za 

ekonomiju 

MILIČEVIĆ Mario 

KEŠELJ Ana  
Uvod u znanost o podacima 185947 1 16.11. 10:30 E02 

MILIČEVIĆ Mario 

OBRADOVIĆ Ines 
Napredni modeli i baze podataka 199854 1 16.11. 10:30 E02 

MILIČEVIĆ Mario 

ZAKARIJA Periša 
Informacijski sustavi u turizmu 53429 1 - - - 

PALUNKO Ivana 

Senzori i obrada signala 185942 

Autonomni sustavi 185949 

Programiranje u robotskom 
operacijskom sustavu (ROS) 185943 

1 

24.11. 

24.11. 

24.11. 

16:00 

16:00 

16:00 

B06 
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NASTAVNIK KOLEGIJ 
ISPITNI TERMIN 

BROJ 
TERMINA DATUM SAT PROSTOR 

ZAKARIJA Ivona 

Sigurnost i zaštita informacijskih sustava 
53420 

Elektroničko poslovanje 53425/185951 

Neizrazito i evolucijsko računarstvo 

53430 

1 

22.11. 

22.11. 

22.11. 

11:00 

11:00 

11:00 

B11 

B11 

B11 

ZAKARIJA Ivona 

BESJEDICA Toni 

Ekspertni sustavi 53422/199855 

Uvod u dubinsku analizu procesa 199852 

Računalom podržano projektiranje 

199858 

1 

22.11. 

22.11. 

22.11. 

11:00 

11:00 

11:00 

B11 

B11 

B11 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

NIKOLIĆ Ljubomir 
Poslovni informacijski sustavi 199861 1 25.11. 16:00 Kampus 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 

KEŠELJ Ana 

Raspodijeljeni informacijski sustavi 

185940 
1 21.11. 13:00 B01 

ŽUBRINIĆ Krunoslav 
Mobilno i sveprisutno računarstvo 

185941 
1 21.11. 13:00 B01 

MENTOR Diplomski projekt 199851 1 25.11.   

Datum izrade: 28.10.2022. 

Datum objave: 28.10.2022. 

 

 

Vlastoručnim potpisom potvrđujem da su gore navedeni ispitni termini usklađeni s ispitnim rokovima, razdoblju odvijanja i broju 

ispitnih termina propisanim važećim Kalendarom nastave i Pravilnikom o studijima i studiranju na Sveučilištu u Dubrovniku.   

 

              

           
__________________________ 
(izv. prof. dr. sc. Mario Miličević) 


